
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

13. Runde
23.01.2026 17:00
Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

KSV Wiener Linien SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

3286 BAUER Andreas 24
132

1
118
0

83
0

107
1

440
2

0

1047 HAUZINGER Josef 7
88
0

122
1

124
1

118
1

452
3

1

6297 KETTELE Elisabeth 16
127

1
128
1

115
1

105
0

475
3

1

6071 GRAF Anita 6
148

1
125
1

125
1

135
1

533
4

1

Ersatz
2969 MIKOLITSCH Johannes ab 1.Wurf für GRAF Anita

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 12
127
0

120
1

111
1

97
0

455
2

1

1623 PEZEL Peter 13
102
1

104
0

112
0

111
0

429
1

0

1268 MIJATOVIC Ilija 18
92
0

111
0

111
0

107
1

421
1

0

1290 FIGULA Stanislaw 21
114
0

101
0

105
0

119
0

439
0

0

Ersatz
6166 GAVRIC Ruzica ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

475,00 1900 53 2 12
5 : 1

+ 156 -
4 0 64 1744 436,00

Mannschaftskapitän: Graf Anita Schiedsrichter: Bugelmüller Christine Mannschaftskapitän: Bugelmüller Christine
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