

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 13. Runde  
 Datum: 23.01.2026 17:00  
 Kegelbahn: Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3286	BAUER Andreas	24	132	118	83	107	440	0	
			1	0	0	1	2		
1047	HAUZINGER Josef	7	88	122	124	118	452	1	
			0	1	1	1	3		
6297	KETTELE Elisabeth	16	127	128	115	105	475	1	
			1	1	1	0	3		
6071	GRAF Anita	6	148	125	125	135	533	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
2969	MIKOLITSCH Johannes		ab 1.Wurf für GRAF Anita						
			ab .Wurf für ...						

## SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	12	127	120	111	97	455	1	
			0	1	1	0	2		
1623	PEZEL Peter	13	102	104	112	111	429	0	
			1	0	0	0	1		
1268	MIJATOVIC Ilija	18	92	111	111	107	421	0	
			0	0	0	1	1		
1290	FIGULA Stanislaw	21	114	101	105	119	439	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
6166	GAVRIC Ruzica		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
475,00	1900	53	2	12	5 : 1 + 156 -	4	0	64	1744	436,00

Mannschaftskapitän: Graf Anita	Schiedsrichter: Bugelmüller Christine	Mannschaftskapitän: Bugelmüller Christine